
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/175/2021 
RADY GMINY DOROHUSK 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzeźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) , Rada Gminy Dorohusk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom położonym w miejscowości Brzeźno nadaje się następujące nazwy: 

1) drodze gminnej, oznaczonej numerem 115625L zlokalizowanej na działce 151 nadaje się nazwę: ulica 
Polna; 

2) drodze gminnej, oznaczonej numerem 115626L zlokalizowanej na działkach nr 153 i 620 nadaje się nazwę: 
ulica Jesienna; 

3) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 218 nadaje się nazwę: ulica Wierzbowa; 

4) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 300 nadaje się nazwę: ulica Piaskowa 

5) drodze powiatowej, oznaczonej numerem 1829L zlokalizowanej na działce nr 216 nadaje się nazwę: ulica 
Długa; 

6) drodze gminnej, oznaczonej numerem 115627L zlokalizowanej na działce nr 215 nadaje się nazwę: ulica 
Miła; 

7) drodze gminnej, oznaczonej numerem 104920L zlokalizowanej na działce nr 294 nadaje się nazwę: ulica 
Różana; 

8) drodze gminnej, oznaczonej numerem 104922L zlokalizowanej na działce nr 35 nadaje się nazwę: ulica 
Kościelna; 

9) drodze gminnej, oznaczonej numerem 114254L zlokalizowanej na działce nr 395 nadaje się nazwę: ulica 
Wiśniowa; 

10) drodze gminnej, oznaczonej numerem 105039L zlokalizowanej na działce nr 416 nadaje się nazwę: ulica 
Sadowa; 

11) drodze gminnej, oznaczonej numerem 115629L zlokalizowanej na działkach nr 333 i 342 nadaje się 
nazwę: ulica Rynek; 

12) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 337 nadaje się nazwę: ulica Krótka; 

13) drodze gminnej, oznaczonej numerem 104921L zlokalizowanej na działkach nr 347 i 99/1 nadaje się 
nazwę: ulica Wschodnia; 

14) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 484 nadaje się nazwę: ulica Spokojna; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 3681



15) drodze gminnej, oznaczonej numerem 114253L zlokalizowanej na działce nr 425 nadaje się nazwę: ulica 
Szkolna 

16) drodze krajowej , oznaczonej numerem 12 zlokalizowanej na działce nr 99/2 nadaje się nazwę: ulica 
Chełmska; 

17) drodze gminnej, oznaczonej numerem 114256L zlokalizowanej na działkach nr 504 i 815  nadaje się 
nazwę: ulica Brzozowa; 

18) drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 826 nadaje się nazwę: ulica Sportowa; 

19) drodze gminnej, oznaczonej numerem 114257L zlokalizowanej na działce nr 780 nadaje się nazwę: ulica 
Łąkowa; 

20) drodze gminnej, oznaczonej numerem 122503L zlokalizowanej na działce nr 834 nadaje się nazwę: ulica 
Świerkowa; 

21) drodze gminnej oznaczonej numerem 115624L zlokalizowanej na działce 757 nadaje się nazwę: ulica 
Nadtorowa; 

22) drodze gminnej oznaczonej numerem 122506L zlokalizowanej na działkach 744/2, 743/2 i 855 nadaje się 
nazwę: ulica Leśna; 

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 pkt 1-16 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 pkt 17-21 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 pkt 22 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dorohusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Gałecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3681


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-09-03T12:35:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




